
ANTISEPTICA Dr. Hans-Joachim Molitor GmbH, 50259 Pulheim, Carl-Friedrich-Gauß-Straße 7, Tel.: +49 2234 98466-0, Fax: +49 2234 98466-11, Mail: info@antiseptica.com
www.antiseptica.com

Säule mit Armhebelspender – ANTISEPTICA

Steel Classic
1761
Höhe ca. 120 cm
Maße Bodenplatte ca. 30 cm Radius
Gewicht: ca. 10 kg

SPENDERSYSTEM ZUM KOMPLETTPREIS

Hersteller-Artikelnummer Bezeichnung

1761 Hygienesäule Steel Classic, Edelstahl, Bodenplatte Edelstahl mit Gummifüßen, ca. 10 kg

1415993*
(1740)

2400064
(1744)

 IMP TLS A/24 ingo-man Plus Armhebelspender für flüssige Desinfektionsmittel,  
für 1 L Flaschen, langer Bedienhebel

Verschlussblende, mit Sichtfenster, inkl. Schloss und Schlüssel

*
- eloxiertes Aluminium, mattsilber
- austauschbare 24er Edelstahlpumpe, einstellbare Dosierung (0,75 / 1,0 / 1,2/ 1,5 ml)
- 1 Clip
- 1 Leerflasche

Hygiene-Lösungen seit
Solutions for Hygiene since 1976

Stand: 12.10.2022
Weitere Informationen zum Spendersystem finden Sie auf der Herstellerseite www.steripower.de

ANTISEPTICA Dr. Hans-Joachim Molitor GmbH, 50259 Pulheim, Carl-Friedrich-Gauß-Straße 7, Tel.: +49 2234 98466-0, Fax: +49 2234 98466-11, Mail: info@antiseptica.com
www.antiseptica.com

Preis auf Anfrage


