## SPENDERSYSTEM ZUM KOMPLETTPREIS



## $S\ddot{a}ule\ mit\ Armhebelspender-ANTISEPTICA$



Hersteller-Artikelnummer	Bezeichnung
1761	Hygienesäule Steel Classic, Edelstahl, Bodenplatte Edelstahl mit Gummifüßen, ca. 10 kg
1415993* (1740)	IMP TLS A/24 ingo-man Plus Armhebelspender für flüssige Desinfektionsmittel, für 1 L Flaschen, langer Bedienhebel
2400064 (1744)	Verschlussblende, mit Sichtfenster, inkl. Schloss und Schlüssel

## **Preis auf Anfrage**

- eloxiertes Aluminium, mattsilber

- austauschbare 24er Edelstahlpumpe, einstellbare Dosierung (0,75 / 1,0 / 1,2/ 1,5 ml)

- 1 Clip

- 1 Leerflasche

Stand: 12.10.2022

